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COMISIÓN DE ORDENACIÓN ACADÉMICA: 3 DE MAYO DE 2024 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DE PROPUESTAS DE TEMA 
 

Apellidos y Nombre Titulación Acuerdo COA 

Caballero Aranda, Antonio A. Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Domínguez Villa, Pedro Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

López Ordóñez, Daniel Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Martínez Anguita, Óscar Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Moriana Torres, Cristina Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Ramírez Tarifa, Juan Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Rojas Alba, Félix Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Sánchez Rubio, Manuel Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Scholz Schmitt, Paul Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Tena Ruiz, Mateo José Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Valdivia Jerez ,Cristina Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Vettori, Alessio Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural OK 

Amaya Pérez, David Grado de Ingeniería Forestal OK 

Blanca Ramos, Jaime Grado de Ingeniería Forestal OK 

Callejas Pinilla, David Grado de Ingeniería Forestal OK 

Chaves Muñoz, Alberto Grado de Ingeniería Forestal OK 

Fernández Santos, Teresa Grado de Ingeniería Forestal OK 

Jiménez Trillo, Juan Grado de Ingeniería Forestal OK 

Fernández Rubio, Gonzálo Grado de Enología MODIFICAR 

Cañero Díaz, Antonio Máster en Ingeniería Agronómica OK 

García Garcés, José Daniel Máster en Ingeniería Agronómica OK 

Mateos-Aparicio Díaz de los Bernardos, Jesús Máster en Ingeniería Agronómica OK 

Ostos Martín, Victoria Del Carmen Máster en Ingeniería Agronómica OK 

Perea Sichar, Santiago Máster en Ingeniería Agronómica OK 

Ríos Romero, Rafael Máster en Ingeniería Agronómica OK 

Vega Ayllón, Tomás De La Máster en Ingeniería Agronómica OK 

Vega González, Javier Máster en Ingeniería Agronómica OK 
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RELACIÓN DE SOLICITUDES DE PROPUESTAS DE TRIBUNALES 
 

Apellidos Y Nombre Titulación Tribunal propuesto por la COA 

Baquerizo Rieder, Francisco Javier Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Adolfo Peña Acevedo 

Vocal: José Roldán Cañas 

Secretario: Mª Isabel Trujillo Navas 

Suplentes: 

- Tom Vanwalleghem 

- Juan Antonio Rodríguez Díaz 

- Emilio Camacho Poyato 

Fernández López, Jesús Carlos Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Rosa Gallardo Cobos 

Vocal: Juan Luis Gamarra Diezma 

Secretario: Francisco Márquez García 

Suplentes: 

- Adolfo Peña Acevedo 

- Carlos Gutiérrez Martín 

- Macario Rodríguez Entrena 

Fuentes Méndez, Ildefonso Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Concepción Muñoz Díez 

Vocal: Mª Benlloch González 

Secretario: Carlos Trapero Ramírez 

Suplentes: 

- Luis Roca Castillo 

- Mª Isabel Trujillo Navas 

- Diego Barranco Navero 

Lozano González, Pablo Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Hani Kasim Aldebis Albunnai 

Vocal: Inmaculada Garrido Jurado 

Secretario: Natalia González Más 

Suplentes: 

- Mª del Carmen Fernández-Bravo 

- Enrique Vargas Heredia 

- Carlos Agustí Brisach 
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Reifs Palma, María José Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Concepción Muñoz Díez 

Vocal: Octavio Arquero Quílez 

Secretario: Antonio Rafael Sánchez 

Rodríguez 

Suplentes: 

- Antonio Trapero Casas 

- Mª José García del Rosal 

- Ricardo Fernández Escobar 

Sánchez Rubio, Manuel Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Mª Teresa Sánchez Pineda 
Vocal: José A. Entrenas de León 
Secretario: Miguel Vega Castellote 
Suplentes: 

- Mª José de la Haba de la Cerda 
- Pilar Ruiz Pérez-Cacho 
- Francisco Maroto Molina 

Tena Ruiz, Mateo José Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Vidal Barrón López de Torre 
Vocal: Inmaculada Garrido Jurado 
Secretario: Mª José García del Rosal 
Suplentes: 

- Mª del Carmen del Campillo García 
- Carlos Trapero Casas 
- Meelad Yousef 

Vettori, Alessio Grado de Ing. Agr. y del Medio Rural 

Presidente: Vidal Barrón López de Torre 
Vocal: Carlos Agustí Brisach 
Secretario: Mª José García del Rosal 
Suplentes: 

- Inmaculada Garrido Jurado 
- Carlos Trapero Casas 
- Meelad Yousef 

Redondo López, Alejandro Grado de Ingeniería Forestal 

Presidente: Alfonso García-Ferrer Porras 

Vocal: Pilar Fernández Rebollo 

Secretario: Ricardo Zamora Díaz 

Suplentes: 

- Begoña Abellanas Oar 

- Juan Ramón Molina Martínez 

- Ángel Lora González 
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Rodríguez Moreno, Mª Del Carmen Grado de Enología 

Presidente: Ángel Lora González 

Vocal: Mª Isabel López Infante 

Secretario: Azahara López Toledano 

Suplentes: 

- Jaime Moreno García 

- Rafael Peinado Amores 

- Mª José de la Haba de la Cerda 

Barrales Joya, Miguel Máster en Ingeniería Agronómica 

Presidente: Diego Barranco Navero 

Vocal: Ricardo Fernández Escobar 

Secretario: Mª Benlloch González 

Suplentes: 

- Juan Moral Moral 

- Mª Isabel Trujillo Navas 

Jurado Perea, Noé Máster en Ingeniería Agronómica 

Presidente: Javier Calatrava Leyva 

Vocal: Fernando Gutiérrez Flores 

Secretario: Manolo Arriaza Valmont 

Suplentes: 

- Nazaret M. Montilla López 

- Ángela Valle García 

- Macario Rodríguez Entrena 

Ostos Martín, Victoria Del Carmen Máster en Ingeniería Agronómica 

Presidente: Hortensia Galán Soldevilla 

Vocal: Isabel López Infante 

Secretario: Blanca Lucena Cobos 

Suplentes: 

- Rosa Gallardo Cobos 

- Tom Vanwalleghem 

- Rafael Peinado Amores 

Ríos Romero, Rafael Máster en Ingeniería Agronómica 

Presidente: Mª José de la Haba de la Cerda 

Vocal: Miguel Vega Castellote 

Secretario: José A. Entrenas de León 

Suplentes: 

- Mª Teresa Sánchez Pineda 

- Pilar Ruiz Pérez-Cacho 

- Hortensia Galán Soldevilla 
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Vega Ayllón, Tomás De La Máster en Ingeniería Agronómica 

Presidente: José A. Entrenas Angulo 

Vocal: Francisco de Paula Montes Tubío 

Secretario: Isabel López Infante 

Suplentes: 

- Rafael Hidalgo Fernández 

- Martín López Aguilar 

- Miguel Vega Castellote 

Rodríguez Sanz, Paula Máster en Ingeniería de Montes 

Presidente: Juan Agüera Vega 

Vocal: Julio Román Vázquez 

Secretario: Paula Triviño Tarradas 

Suplentes: 

- Francisco Márquez García 

- Mª Teresa Sánchez Pineda 

- Álvaro López Bernal 

Zafra García, Jesús Máster en Ingeniería de Montes 

Presidente: Carlos Gutiérrez Martín 

Vocal: Juan Ramón Molina Martínez 

Secretario: Teresa Garnica Muñoz 

Suplentes: 

- Ángel Lora González 

- Emilio González Sánchez 

 


